QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN

Căn cứ vào các điều 48, 217, 218, 219 và khoản 2 Điều 273 của Bộ luật tố

tụng dân sự;

Sau khi nghiên cứu hồ sơ dân sự sơ thẩm;

Xét thấy: Đại diện theo ủy quyền của nguyên đơn có đơn xin rút toàn bộ yêu

cầu khởi kiện theo quy định tại điểm c khoản 1 Điều 217 của Bộ luật tố tụng dân

sự và được Toà án chấp nhận. Vụ án không có yêu cầu phản tố, yêu cầu độc lập.

QUYẾT ĐỊNH

1. Đình chỉ giải quyết vụ án dân sự thụ lý số: 32/2019/TLST-DS ngày

24/7/2019 về “Tranh chấp Hợp đồng vay tài sản” giữa:

Nguyên đơn: Ngân hàng thương mại cổ phần Việt Nam Thịnh Vượng.

Trụ sở: Số 89 đường Láng Hạ, phường Láng Hạ, quận Đống Đa, thành phố

Hà Nội.

Đại diện theo pháp luật: Ông Ngô Chí Dũng – Chủ tịch Hội đồng quản trị.

Đại diện theo ủy quyền: Ông Phạm Tuấn Anh – Phó giám đốc Trung tâm

pháp luật ngân hàng, SME và cá nhân, VPBank hội sở.

Đại diện theo ủy quyền lại:

+ Ông Trịnh Thế Anh.

+ Ông Nguyễn Văn Cường.

Đều là cán bộ xử lý nợ VPBank AMC.

Bị đơn: Chị Chu Trị Trang, sinh năm 1985.

Địa chỉ: Làng Chũ, thị trấn Chũ, huyện Lục Ngạn, tỉnh Bắc Giang.

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:

2.1. Đương sự có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án theo

quy định của Bộ Luật tố tụng dân sự.

2.2. Về án phí: Trả lại cho Ngân hàng thương mại cổ phần Việt Nam Thịnh

Vượng số tiền tạm ứng án phí là 8.176.000 đồng (Tám triệu, một trăm bảy mươi

sáu nghìn đồng) đã nộp theo biên lai số AA/2018/0005601 ngày 24/7/2019 tại Chi

cục Thi hành án dân sự huyện Lục Ngạn, tỉnh Bắc Giang.

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng

nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc

kể từ ngày quyết định được niêm yết theo quy định của Bộ luật tố tụng dân sự.

Nơi nhận:

-VKSND huyện Lục Ngạn,

- Các đương sự,

- Lưu hồ sơ vụ án.

THẨM PHÁN

Lê Văn Khiết

TOÀ ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NGẠN

TỈNH BẮC GIANG

Số:31/2019/QĐST- DS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Lục Ngạn, ngày 12 tháng 11 năm 2019